17.9.2017

V Keinukallion tykkihiihdot 15.12.2013

TULOKSET

© Keravan Urheilijat

N10; M10; N12; M12; N14; N45; M65; MSS; M45; M14; N16; M16; N18; N20; NYL; M18; M20;

V Keinukallion tykkihiihdot 15.12.2013

MYL; M3S;

N10 Naiset 10 vuotta 2 km V
Sija Nimi

Krista Manninen
Melissa Lonnstrom
. Silva Kemppi

4. Vanessa Lindberg
Poisjaaneet 1

wN =

- 5. 33763819 Rosa Niittyviita

Sarjaluettelo

M10 Miehet 10 vuotta 2 km V
Sija Nimi

. Mikael Koivisto

. Jaakko Salomaki
Robin Fransman

. Markus Valkealahti
. Tomi Sandberg
Julius Aho

. Esa Lehtonen

. Robin Hilden

Pyry Selin

. Elias LOnnstrom

QUVWoONOTUVTA,WNERE

Iy

Sarjaluettelo

N12 Naiset 12 vuotta 3 km V

Sija Nimi
1. Laura Kankkunen
2. Wilma Westerlund
3. Victoria Knape
4. Victoria Lindberg

Sarjaluettelo

M12 Miehet 12 vuotta 3 km V
Sija Nimi

Sami Talsi

. Eemeli Salmelin

. Aron Pyssysalo

. Benjamin Fransman
. Otto Lintula

Uvih wnNnER
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Seura Loppuaika

Valkeakosken 5.02,6
Borga Akilles 5.30,6
Espoon Hiihto 6.53,5
IF Sibbo-Varg 6.56,5

Seura Loppuaika

Keravan Urhei
Keravan Urhei
IF Sibbo-Varg
Vantaan Hiiht .25,1
Osterby Sport .28,2

5.05,3
5
5
5
5
Pakilan Veto 5.42,3
5
5
6
6

.15,2
.24,0

Janakkalan Ja .50,4
IF Sibbo-Varg .56,6
Keravan Urhei .19,0
Borga Akilles .57,5

Seura Loppuaika

Keravan Urhei 9.47,8
Pargas IF 9.51,7
Vantaan Hiiht 10.47,4
IF Sibbo-varg 13.25,8

Seura Loppuaika

One Way Pro T
Pakilan Veto
Keravan Urhei 10.
IF Sibbo-vVarg 10.
Vantaan Hiiht 1

Ero

One Way Pro Team

Ero

.09,9
.18,7
.19,8
.22,9
.37,0
.45,1
.51,3
.13,7
.52,2

PRPO0OOOOOOO®

Ero

Ero
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6. Topias Kemppi

7. Elmo Gerkman

8. Casper Hoglund

9. Vilho Ranta

10. Juho Leinio

11. Santeri Kortejarvi
Poisjaaneet 1

V Keinukallion tykkihiihdot 15.12.2013

Espoon Hiihto
Laukkosken Ta
IF Sibbo-Varg
Hyvinkaan Hii
Vantaan Hiiht
Borga Akilles

- 31. 40076287 Markus Matilainen

Sarjaluettelo

N14 Naiset 14 vuotta 3 km V
Sija Nimi

. Olivia Lammivaara
. Oona Sydanmaa
Siiri Saalo

Rosa Wikstrom
Eerika Salomaki
Amanda Lindstrom
Rebecca Lonnqvist
. Saara Saalo
Ann-Sofi Ramstedt
10. Vilma Salmela
Poisjadneet 1

VWooNOATUVTLE, WNPRE

Seura

Espoon Hiihto
Anjalan Liitt
Keravan Urhei
IF Sibbo-Varg
Keravan Urhei
IF Sibbo-Varg
Borgd Akilles
Keravan Urhei
Pargas IF

Keravan Urhei

- 50. 31816823 Sara Niittyviita

Sarjaluettelo

N45 Naiset 45 vuotta S km V
Sija Nimi
1. Merja Terdvdinen

Sarjaluettelo

M65 Miehet 65 vuotta 5 km V
Sija Nimi

. Sakari Matikainen
Veikko Piirainen
. Yrjo Teravainen

. Veijo Peltola
Vaind Paakko

. Urpo Leinonen

. Tapio Rajamaki

NouphwNnR

Sarjaluettelo

MS5S5 Miehet 55 vuotta S km V
Sija Nimi

Reijo Eskelinen
Jarmo Makela

Leo Ukkonen

. Teuvo Niskanen

. Panu Pietikadinen

uuh wnNneRE
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Seura

Someron Esa

Seura

Espoon Tapiot
Keimolan Kaik
Someron Esa

Joutsan Pommi
Kankaantaan K
Rekolan Raika
Tampereen Pyr

Seura

Pieksamden Ve
Lovisa Tor-Lo
Tampereen Pyr
Espoon Tapiot
Vantaan Hiiht

1o0.
11.

11

11.
11.

12

Pakilan Veto

55,8
02,6
.19,2
21,9
45,0
.12,3

Loppuaika

O OV OV LV

Vo]

10

10.
10.

10

11.

One

.02,6
.09,2
.27,7
.27,8
.51,4
.11,5
30,8
38,4
.48,3
26,2

1.
.24,0
.40,6
.43,3
.06,4
.33,7

NN R R R

NPFRPRPRPPRPOOOO

Way Pro Team

Loppuaika

15

.44,3

Loppuaika

13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

21,5
05,3
08,4
08,5
10,0
40,5
40,6

Loppuaika

12
12
13
13
13

.54,3
.55,3
.20,4
.31,0
.47,2

PRPOOOO

[ RNIN)

17,2

Ero

.06,6
.25,1
.25,2
.48,8
.08,9
.28,2
.35,8
.45,7
.23,6

Ero

Ero

.43,8
.46,9
.47,0
.48,5
.19,0
.19,1

Ero

.01,0
.26,1
.36,7
.52,9
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6.
7.

Ari Louhelainen
Klaus Sjoblom

Sarjaluettelo

M45 Miehet 45 vuotta Skm V

Sija

w N -

4.
Pois

Nimi

Kari Nurmi

. Marko Rantanen
. Reijo Niemi

Ralf Wadenstrom
jaaneet 1

V Keinukallion tykkihiihdot 15.12.2013

Hollolan Urhe
Lovisa Tor-Lo

Seura

Laukkosken Ta
Hollolan Urhe
Vantaan Hiiht
IF Sibbo-Varg

91. 33332198 Esa Eskelinen

Sarjaluettelo

M14 Miehet 14 vuotta Skm V

Sija

coNOTUVT A WNER

Pois

-1

Nimi

. Wiljam Mattila

Nico Bennert

. *Antti Ahvenjarvi
. Joakim Nordstrom

*Adam Tallberg

. Ilari Haltia
. Niko Vaenerberg

Kim Rosenblad
jaaneet 2

Seura

One Way Pro T
One Way Pro T
Espoon Hiihto
Borgd Akilles
Espoon Hiihto
Vantaan Hiiht
Keravan Urhei
Keravan Urhei

97. 33273037 Simon Lindstrom
00. 31960601 Sauli Eskelinen

Sarjaluettelo

N16 Naiset 16 vuotta S km V

Sija

VooNOTUVTEA,WNER

13.
Hyla
-1

Nimi

. Sonja Eskelinen

Klaara Kontinen
Laura Nurminen
Jonna Juva

. Pihla Kankaanpaa
. Emma Metzner
. Siiri Kortejarvi

Liinu Nummela

. Hanna-Mari Saalo
. Sofia Raininko

. Camilla Hoglund
. Kajsa Salmela

Antonia Holmgren
tyt 1

Seura

Pakilan Veto

Borga Akilles
Keravan Urhei
Pernion Urhei
Lauttakylan L
Osterby Sport
Borgd Akilles
Keravan Urhei
Keravan Urhei
Paimion Urhei
IF Sibbo-Varg
Keravan Urhei
IF Sibbo-Varg

09. 32985290 Meri Hanska

Sarjaluettelo

M16 Miehet 16 vuotta S km V

Sija
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Nimi

Seura

14.
14.

29,7
29,8

Loppuaika

12.
13.
13.
13.

Pakilan Veto

23,2
14,7
15,3
43,9

Loppuaika

12.

12

16

IF Sibbo-Vargarna
Pakilan Veto

40,8

.50,0
13.
14.
14.
15.
15.

28,1
21,8
32,5
21,1
56,8

.03,9

Loppuaika

13.
.33,8
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.

13

15

15

Hameenlinnan Hiihtoseura

15,3

20,9
26,9
31,1
50,3
50,4
08,6
11,6

.17,6
15.
15.

18,3
41,6

.48,2

Loppuaika

1.
1.

WWNRPRRPRPROO

NNNNRRRRRRRO

35,4
35,5

Ero

Ero

.09,2
.47,3
.41,0
.51,7
.40,3
.16,0
.23,1

Ero

.18,5
.05,6
.11,6
.15,8
.35,0
.35,1
.53,3
.56,3
.02,3
.03,0
.26,3
.32,9

Ero
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Elmeri Toivanen

. Kalle Parantainen
. Henri Erkkila
Tuomas Heikkila

. Ville Parantainen
Emil Talsi

. Mark Lindstrom
Ilari Hirviniemi
. Niko Tonteri

10. Teemu Taipale

11. Antton Koivisto
12. Joona Perdla
Poisjaaneet 1

VWoONOTUVTEA,WNER

V Keinukallion tykkihiihdot 15.12.2013

Kouvolan Hiih
One Way Pro T
Vantaan Hiiht
Keravan Urhei
One Way Pro T
One Way Pro T
IF Sibbo-Varg
Pakilan Veto

Hyvinkaan Hii
Paimion Urhei
Keravan Urhei
Keravan Urhei

- 133. 40010335 Felix Nassi

Sarjaluettelo

N18 Naiset 18 vuotta S km V

Sija Nimi

1. Vera Taivassalo
2. Catharina Hoglund

Sarjaluettelo

N20 Naiset 20 vuotta Skm V

Sija Nimi

1. Saana Kankaanpaa
2. Elina Hooli
3. Venla Heikkila

Sarjaluettelo

NYL Naiset S km V
Sija Nimi

. Kirsi Perdla
Niina Virtanen
. Maria Paatero
Erja Salmela

. Heta 3Jalonen

. Meri Sipila

. Nina Korpelainen
. Venla Tahvanainen
Poisjadneet 1

VooNOTUVTEA,WNER

. Nelly-Maria Tuiskula

Seura

Hyvinkaan Hii
IF Sibbo-Varg

Seura

Pargas IF
Espoon Hiihto
Keravan Urhei

Seura

Noormarkun No
Lappeen Rient
Espoon Hiihto
Vantaan Hiiht
Valkeakosken

Hollolan Urhe
Keravan Urhei
Kouvolan Hiih
Espoon Hiihto

- 156. 40141526 Sari Vaaranen

Sarjaluettelo

M18 Miehet 18 vuotta 10 km V

Sija Nimi

Jonas Nordstrom
Emil LOnnstrom
Ekku Salmensaari
Benjamin Holmgren

ArwNnpR
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Seura

Borga Akilles
Borga Akilles
IF Sibbo-Varg
IF Sibbo-Varg

12.
12.

12

12

16

Pakilan Veto

13.
14.

13.
14.
15.

12

13

Anjalan Liitto

23.
24.
25.
25.

02,8
03,3

.09,2
12.
12.

37,8
48,3

.48,4
13.
13.
13.
13.
13.

07,0
28,3
36,1
37,0
58,0

.31,8

Loppuaika

32,8
53,9

Loppuaika

13,3
10,5
29,3

Loppuaika

.27,1
12.
12.

33,0
47,2

.35,7
13.
14.
14.
14.
14.

41,9
05,4
09,8
09,9
17,9

Loppuaika

57,6
22,7
24,0
58,0

.00,5
.06,4
.35,0
.45,5
.45,6
.04,2
.25,5
.33,3
.34,2
.55,2
.29,0

PRRPRRRPRROCOO®

Ero

1.21,1

Ero

Ero

RRRRRROO®
=
A
-
00

Ero
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5. Oliver Nassi
6. Taneli Julku
Poisjadneet 2

V Keinukallion tykkihiihdot 15.12.2013

Pakilan Veto
Pakilan Veto

- 169. 29418068 Lassi Juhanoja
- 170. 32970849 Arsi Harjuntausta

Sarjaluettelo

M20 Miehet 20 vuotta 10 km V

Sija Nimi

1. Timo Kurkela
2. Ville Sateri

Sarjaluettelo

MYL Miehet 10 km V
Sija Nimi

Joni Karjalainen
Joonas Kantoniemi
Antti-Markus Kirssi
. Niklas Westerlund
. Aki Kauppinen
Ville Tahtinen
Lauri Lappalainen
. Ville Kinnunen
Jarkko Salmela
10. Jarkko Urpalainen
11. Stefano Zanotto
12. Tero Turunen
Poisjadneet 2

VooNOATUVTEA, WNERE

Seura

Espoon Hiihto
Keravan Urhei

Seura

Lahden Hiihto
Ahtirin Urhei
Anjalan Liitt
Pargas IF
Lahden Hiihto
Raision Kuula
Orimattilan 3J
Joutsan Pommi
Vantaan Hiiht
Miehikkdlan V
Pakilan Veto
Keravan Urhei

- 191. 22931694 Hannu-Pekka Pukema
- 193. 26849009 Ilmo Raisanen

Sarjaluettelo

M35 Miehet 35 vuotta 10 km V

Sija Nimi

Jani Koiranen
. Pasi Lounasaho
. Antti Makinen
Paavo Ranta

AwNPR

Sarjaluettelo

Seura

Hollolan Urhe
Vantaan Hiiht
Vantaan Hiiht
Hyvinkdan Hii

26.34,8 2.37,2
27.03,7 3.06,1

Paimion Urheilijat
Tampereen Pyrintd

Loppuaika Ero
23.11,4
27.22,6 4.11,2

Loppuaika Ero
22.14,9
22.41,5 0.26,6
22.45,9 0.31,0
23.07,2 0.52,3
23.07,3 0.52,4
23.15,8 1.00,9
23.24,8 1.09,9
24.01,8 1.46,9
24.24,0 2.09,1
24.41,8 2.26,9
25.15,1 3.00,2
26.35,2 4.20,3

Anjalan Liitto
Pakilan Veto

Loppuaika Ero
22.51,8
23.14,8 0.23,0
23.56,5 1.04,7
26.00,9 3.09,1
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